
Zápis z II. jednání 

Kontrolního výboru zastupitelstva městské části Praha-Vinoř 

 

dne 17. 1. 2019 

od 18:00 

 

Přítomni: Jiří Kazil – předseda,  J. Wagner, K. Brunovská 

 

Program: 

1. Jmenování zapisovatele - K. Brunovská 

2. Kontrola splnění úkolů  

úkol zajistí splněno 

Zajistit informace od úřadu o jednacím 
řádu a statutu předchozího výboru a 
procesu archivace dokumentů výboru 

J. Oswald splněno - podle informací 
poskytnutých vedením MČ žádné 
dokumenty předchozího výboru 
nejsou k dispozici 

Zajistit informace o termínech jednání 
zastupitelstva a rady MČ (z důvodu 
předkládání materiálů ke schvalování) 

J. Kazil splněno - první jednání zastupitelstva 
MČ bude v únoru 2019; co se týče 
rady MČ , jednání probíhají každý 
týden, nicméně o termínech a 
programu není nic známo 

 

3. Plán kontrolní činnosti - návrh vypracován J, Wagnerem; nutná spolupráce 

s Finančním výborem (Zítek) 

 - plán, který bude předložen Zastupitelstvu MČ Vinoř 

ke schválení:  kontrola hospodaření Vincent - I. čtvrtletí 2019 

                         kontrola hospodaření ZŠ a MŠ - II. čtvrtletí 2019 

                         kontrola zadávacích řízení - II. čtvrtletí 2019 

                         kontrola činnosti Rady MČ - II. čtvrtletí 2019 

                         kontrola výborů a komisí - III. a IV. čvrtletí 2019 

                         ostatní kontrolní činnost - průběžně                     

4. Jednací řád výboru - nutné vypracovat, příp. předložit Zastupitelstvu MČ Vinoř 

ke schválení 

5. Další jednání výboru - bude svoláno do konce ledna 

 

Úkoly: 

1. Kontaktovat Finanční výbor z důvodu koordinace kontrol. Termín: do konce ledna => 

J. Wagner 



2. Vypracovat konečnou verzi Plánu kontrolní činnosti k předložení Zastupitelstvu MČ 

Vinoř. Termín: do konce ledna => K. Brunovská 

3. Vypracovat Statut Kontrolního výboru, včetně ověření nutnosti předložení 

Zastupitelstvu MČ Vinoř. Termín: do konce ledna => K. Brunovská 

 

Jednání ukončeno v 1930. 

 

Zapsala K. Brunovská 


